
 

Vandreopphold Jotunheimen - Hindsæter  

Hindsæter Fjellhotell ligger som en utpost mot selve storfjellet,  Jotunheimen, 900 moh. Her inne i den 

vakre Sjodalen i Vågå bys det fram gjestfrihet, tradisjoner og god tid fra vertskapet Karola Wenzel og 
Andre Sundero. Allerede på midten av 1800-tallet tok Hindsæter imot gjester i seterhuset. I 1898 ble det 

første hotellet bygget og du kan framdeles sitte foran klebersteinpeisen i denne delen av huset og nyte 

kaffen etter en dag med opplevelser i Jotunheimen nettopp slik de gjorde for 100 års siden. Det legges opp 
til turer med leder mandag til torsdag. 

 
 

Program 
 

Søndag: Ankomst Hindsæter Fjellhotell. Det serveres en god velkomstmeny i spisestuen fra 1898. Vertskap og turlederne Karola og 
Andrè informerer om turene og forteller om Hindsæters historie. 
 

Mandag: Vi starter med to fjelltopper på sørsiden av Sjodalen, Sjolikampen på 1370 m og Sjugurdsjøpiggen på 1534 m. 
Utgangspunktet er setrene i Sjolia på snaut 900 m. Imponerende utsikt nordover til Dovrefjell, Reinheimen og Rondane og vestover 

til Jotunheimens tindeverden. Det blir også en liten vandretur langs Sjoas mest ville parti ved Ridderspranget. 
Høydeforskjell ca.  700 m 
 

Tirsdag: Tur over den kvasse Knutshø inne ved Gjende. Spektakulært mønsåsfjell der fjellet nås allerede etter en god halvtimes 
vandring. Deretter venter 3 timers panoramavandring over toppen. Masse natur- og kulturhistorie og frodig vegetasjon. 
Høydeforskjell ca. 500 m 
 

Onsdag: Vi kjører bil inn i geitdalen Griningsdalen. Herfra bestiger vi Griningsdalshø på 1568 m og fortsetter på ryggen nordover til 
Stuttgongkampen og ned lia til Hindsæter. Under hele turen har vi den absolutt beste utsikten inn i Jotunheimen og over alle 
Sjodalens små tjern og vann. Høydeforskjell ca. 550 m 
 

Torsdag: Bestigning av Hindnubbene. Turen går fra Hindsæter innover Hindflyin og etterhvert kommer vi opp på Hindnubbene. Vær 
og form bestemmer hvor mange av disse nærmeste ukjente 2000 meters toppene vi bestiger. Panoramautsikt over Veodalen og 

Glittertindmassivet. Høydeforskjell ca. 1200 m 
 

Fredag: Hjemreise 
 
 

 

 

 

Turdatoer:  1. - 6. august 2010 

   8. - 13. august 2010 
 

Pris: kr 4600,- pr person i dobbeltrom; 

Enkeltromstillegg kr 1094,- 
 

Prisen inkluderer:  

5 overnattinger med middag, frokost og 

nistepakke, 4 dager med vandreturer med 
turleder. 

 


